[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 04 декабря 2019 года

	№ 792

О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 года № 297-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный распоряжением муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 29 октября 2019 года № 716/1 (далее - План) следующие изменения:
1. Исключить из Плана проверки в отношении ООО «Гроссмейстер», ИП Ступин А.Н.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Серову Н.Е.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                       А.Н.Вепрев

0319120407920
0319120407920